UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PIAUÍ - UESPI

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO - PREG

NÚCLEO DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA - NEAD

UNIVERSIDADE ABERTA DO PIAUÍ - UAPI

QUARTA CONVOCATÓRIA 2023.2 - SOLICITAÇÕES INDEFERIDAS

SIGPREG-UAPI UAPI/NEAD/UESPI - MATRÍCULAS UAPI 1/5

LISTA DE ALUNOS PENDENTES DE DOCUMENTAÇÃO PARA MATRÍCULAS

DOS CONVOCADOS DA 4a CONVOCAÇÃO PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NO CURSO SUPERIOR DE
TECNOLOGIA EM ENERGIAS RENOVÁVEIS E CURSO SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM SISTEMAS PARA INTERNET DO

EDITAL UAPI/NEAD/UESPI Nº001/2023 PELA UNIVERSIDADE ABERTA DO PIAUÍ – UAPI/NEAD/UESPI 2023.2.

A UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PIAUÍ – UESPI, por intermédio do Núcleo de Educação a Distância – NEAD e da Pró-Reitoria
de Ensino e Graduação, da Universidade Estadual do Piauí – UESPI no uso de suas atribuições legais, torna pública a LISTA
DE ALUNOS PENDENTES DE DOCUMENTAÇÃO PARA MATRÍCULAS mediante as condições estabelecidas no referido

Edital e conforme os itens das orientações da 4ª Convocatória PARA MATRÍCULA INSTITUCIONAL e ACADÊMICA publicada
em 20/08/2024, e apresentação de recurso no período de 28 a 29 de agosto de 2024.

CURSO: TECNOLOGIA EM SISTEMAS PARA INTERNET

CONCORRÊNCIA: AMPLA CONCORRÊNCIA

POLO: ALTO LONGÁ

NOME DO(A) CANDIDATO(A)   CPF     JUSTIFICATIVA

ALINE DA SILVA MARQUES   041.2*****   AUSÊNCIA DA ASSINATURA DO DOCUMENTO DO ITEM 1.3.1.1, LETRA
G) DECLARAÇÃO DE QUE NÃO POSSUI MATRÍCULA EM CURSOS
SUPERIORES EM INSTITUIÇÕES PÚBLICAS - ANEXO II.

ANALICE DA SILVA CARVALHO
CRUZ

958.7***** AUSÊNCIA DO DOCUMENTO DO ITEM 1.3.1.1, LETRA G)
DECLARAÇÃO DE QUE NÃO POSSUI MATRÍCULA EM CURSOS
SUPERIORES EM INSTITUIÇÕES PÚBLICAS - ANEXO II.

MARIA DOMINGAS DA
CONCEIÇÃO

762.7***** AUSÊNCIA DO DOCUMENTO DO ITEM 1.3.1.1, LETRA G)
DECLARAÇÃO DE QUE NÃO POSSUI MATRÍCULA EM CURSOS
SUPERIORES EM INSTITUIÇÕES PÚBLICAS - ANEXO II.

AUSÊNCIA DO DOCUMENTO DO ITEM  1.3.1.1, LETRA D, CERTIDÃO
DE QUITAÇÃO ELEITORAL.

POLO: ASSUNÇÃO DO PIAUÍ

NOME DO(A) CANDIDATO(A)   CPF     JUSTIFICATIVA

CLEYTON DE SOUZA COSTA 062.5*****

AUSÊNCIA DO DOCUMENTO DO ITEM 1.3.1.1, LETRA G)
DECLARAÇÃO DE QUE NÃO POSSUI MATRÍCULA EM CURSOS
SUPERIORES EM INSTITUIÇÕES PÚBLICAS - ANEXO II.

POLO: BATALHA

NOME DO(A) CANDIDATO(A)   CPF     JUSTIFICATIVA

ELTON MENDES DE MEDEIROS 976.5**
***

AUSÊNCIA DO DOCUMENTO DO ITEM 1.3.1.1, LETRA G)
DECLARAÇÃO DE QUE NÃO POSSUI MATRÍCULA EM CURSOS
SUPERIORES EM INSTITUIÇÕES PÚBLICAS - ANEXO II.

POLO:  BOA HORA

NOME DO(A) CANDIDATO(A)   CPF     JUSTIFICATIVA

MARA RAQUEL FONTINELE DE
FRANÇA

015.7***** AUSÊNCIA DO DOCUMENTO DO ITEM 1.3.1.1, LETRA G)
DECLARAÇÃO DE QUE NÃO POSSUI MATRÍCULA EM CURSOS
SUPERIORES EM INSTITUIÇÕES PÚBLICAS - ANEXO II.

POLO:  BURITI DOS MONTES

NOME DO(A) CANDIDATO(A)   CPF     JUSTIFICATIVA

EDVAN DE SOUSA BEZERRA 473.9***** AUSÊNCIA DO DOCUMENTO DO ITEM 1.3.1.1, LETRA G)
DECLARAÇÃO DE QUE NÃO POSSUI MATRÍCULA EM CURSOS
SUPERIORES EM INSTITUIÇÕES PÚBLICAS - ANEXO II.

https://sigpreg.uespi.br/matriculauapi/
https://sigpreg.uespi.br/matriculauapi/

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PIAUÍ - UESPI

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO - PREG

NÚCLEO DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA - NEAD

UNIVERSIDADE ABERTA DO PIAUÍ - UAPI

QUARTA CONVOCATÓRIA 2023.2 - SOLICITAÇÕES INDEFERIDAS

SIGPREG-UAPI UAPI/NEAD/UESPI - MATRÍCULAS UAPI 2/5

POLO: CABECEIRAS

NOME DO(A) CANDIDATO(A)   CPF     JUSTIFICATIVA

FRANCISCO ANTONIO DA ROCHA 016.6***** AUSÊNCIA DO DOCUMENTO DO ITEM 1.3.1.1, LETRA G)
DECLARAÇÃO DE QUE NÃO POSSUI MATRÍCULA EM CURSOS
SUPERIORES EM INSTITUIÇÕES PÚBLICAS - ANEXO II.

VANESSA ERICA DOS SANTOS 387.7***** AUSÊNCIA DO DOCUMENTO DO ITEM 1.3.1.1, LETRA G)
DECLARAÇÃO DE QUE NÃO POSSUI MATRÍCULA EM CURSOS
SUPERIORES EM INSTITUIÇÕES PÚBLICAS - ANEXO II.

AUSÊNCIA DO DOCUMENTO DO ITEM  1.3.1.1, LETRA E, CERTIFICADO
DO ENSINO MÉDIO

POLO: CAPITÃO DE CAMPOS

NOME DO(A) CANDIDATO(A)   CPF     JUSTIFICATIVA

MARIA YOHANNA DA CONCEIÇÃO
RODRIGUES

102.4*****

AUSÊNCIA DO DOCUMENTO DO ITEM 1.3.1.1, LETRA G) DECLARAÇÃO
DE QUE NÃO POSSUI MATRÍCULA EM CURSOS SUPERIORES EM
INSTITUIÇÕES PÚBLICAS - ANEXO II.

AUSÊNCIA DO DOCUMENTO DO ITEM  1.3.1.1, LETRA C, RG ANEXADO
NÃO É DO CANDIDATO.

SOSTENNES EMANUEL LUSTOSA
ALC?NTARA

082.0***** AUSÊNCIA DO DOCUMENTO DO ITEM 1.3.1.1, LETRA G) DECLARAÇÃO
DE QUE NÃO POSSUI MATRÍCULA EM CURSOS SUPERIORES EM
INSTITUIÇÕES PÚBLICAS - ANEXO II.

POLO: CAPITÃO GERVÁSIO OLIVEIRA

NOME DO(A) CANDIDATO(A)   CPF     JUSTIFICATIVA

ANTONIO AMORIM DE OLIVEIRA 950.5***** AUSÊNCIA DO  DO DOCUMENTO DO ITEM 1.3.1.1, LETRA E, VERSO
COM CARIMBO SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO DO CERTIFICADO DE
CONCLUSÃO DO ENSINO MÉDIO.

EDIANE NUMERIANA DE OLIVEIRA 050.2***** AUSÊNCIA DO DOCUMENTO DO ITEM 1.3.1.1, LETRA G)
DECLARAÇÃO DE QUE NÃO POSSUI MATRÍCULA EM CURSOS
SUPERIORES EM INSTITUIÇÕES PÚBLICAS - ANEXO II.

POLO: COLÔNIA DO GURGUÉIA

NOME DO(A) CANDIDATO(A)   CPF     JUSTIFICATIVA

JAMILY CRISTINY MENDES DA
SILVA

094.3***** AUSÊNCIA DO DOCUMENTO DO ITEM 1.3.1.1, LETRA G)
DECLARAÇÃO DE QUE NÃO POSSUI MATRÍCULA EM CURSOS
SUPERIORES EM INSTITUIÇÕES PÚBLICAS - ANEXO II.

AUSẼNCIA DO DOCUMENTO DO ITEM 1.3.1.1 LETRA E, CERTIFICADO
DO ENSINO MÉDIO.

AUSÊNCIA DO DOCUMENTO DO ITEM  1.3.1.1, LETRA D, CERTIDÃO
DE QUITAÇÃO ELEITORAL.

POLO:CRISTINO CASTRO

NOME DO(A) CANDIDATO(A)   CPF     JUSTIFICATIVA

IARA FERNANDES VELOSO 087.6***** AUSÊNCIA DA ASSINATURA ADEQUADA, LOCAL E DATA DO
DOCUMENTO DO ITEM 1.3.1.1, LETRA G) DECLARAÇÃO DE QUE NÃO
POSSUI MATRÍCULA EM CURSOS SUPERIORES EM INSTITUIÇÕES
PÚBLICAS - ANEXO II.

AUSÊNCIA DO DOCUMENTO DO ITEM  1.3.1.1, LETRA D, CERTIDÃO
DE QUITAÇÃO ELEITORAL.

https://sigpreg.uespi.br/matriculauapi/
https://sigpreg.uespi.br/matriculauapi/

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PIAUÍ - UESPI

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO - PREG

NÚCLEO DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA - NEAD

UNIVERSIDADE ABERTA DO PIAUÍ - UAPI

QUARTA CONVOCATÓRIA 2023.2 - SOLICITAÇÕES INDEFERIDAS

SIGPREG-UAPI UAPI/NEAD/UESPI - MATRÍCULAS UAPI 3/5

POLO: CURRAIS

NOME DO(A) CANDIDATO(A)   CPF     JUSTIFICATIVA

MARTHA BARBOSA NEVES 034.6***** AUSÊNCIA DO DOCUMENTO DO ITEM 1.3.1.1, LETRA G, DECLARAÇÃO
DE QUE NÃO POSSUI MATRÍCULA EM CURSOS SUPERIORES EM
INSTITUIÇÕES PÚBLICAS - ANEXO II.

AUSẼNCIA DO DOCUMENTO DO ITEM 1.3.1.1 LETRA E, CERTIFICADO
DO ENSINO MÉDIO.

POLO: DOMINGOS MOURÃO

NOME DO(A) CANDIDATO(A)   CPF     JUSTIFICATIVA

ARIANA MARIA DO NASCIMENTO
FROTA

034.1***** AUSÊNCIA DO DOCUMENTO DO ITEM 1.3.1.1, LETRA G, DECLARAÇÃO
DE QUE NÃO POSSUI MATRÍCULA EM CURSOS SUPERIORES EM
INSTITUIÇÕES PÚBLICAS - ANEXO II.

POLO: FRANCISCO MACÊDO

NOME DO(A) CANDIDATO(A)   CPF     JUSTIFICATIVA

SARA LOURDES DO NASCIMENTO
MORAIS

0068.6***** AUSÊNCIA DO DOCUMENTO DO ITEM 1.3.1.1, LETRA G,
DECLARAÇÃO DE QUE NÃO POSSUI MATRÍCULA EM CURSOS
SUPERIORES EM INSTITUIÇÕES PÚBLICAS - ANEXO II.

AUSÊNCIA DO DOCUMENTO DO ITEM  1.3.1.1, LETRA D, CERTIDÃO
DE QUITAÇÃO ELEITORAL.

POLO:GUARIBAS

NOME DO(A) CANDIDATO(A)   CPF     JUSTIFICATIVA

FAGNER DIAS MORAIS 035.4***** AUSÊNCIA DO DOCUMENTO DO ITEM 1.3.1.1, LETRA G, DECLARAÇÃO
DE QUE NÃO POSSUI MATRÍCULA EM CURSOS SUPERIORES EM
INSTITUIÇÕES PÚBLICAS - ANEXO II.

POLO: JERUMENHA

NOME DO(A) CANDIDATO(A)   CPF     JUSTIFICATIVA

PAULA DE FRANCINETE DE SOUSA
RODRIGUES

001.5***** AUSÊNCIA DO DOCUMENTO DO ITEM 1.3.1.1, LETRA G, DECLARAÇÃO
DE QUE NÃO POSSUI MATRÍCULA EM CURSOS SUPERIORES EM
INSTITUIÇÕES PÚBLICAS - ANEXO II.

POLO:  JUAZEIRO DO PIAUÍ

NOME DO(A) CANDIDATO(A)   CPF     JUSTIFICATIVA

ANTONIA DOS SANTOS SILVA 904.8***** AUSÊNCIA DO DOCUMENTO DO ITEM 1.3.1.1, LETRA G, DECLARAÇÃO
DE QUE NÃO POSSUI MATRÍCULA EM CURSOS SUPERIORES EM
INSTITUIÇÕES PÚBLICAS - ANEXO II.

MARIA CLARA DA SILVA OLIVEIRA 091.2***** AUSÊNCIA DO DOCUMENTO DO ITEM 1.3.1.1, LETRA G, DECLARAÇÃO
DE QUE NÃO POSSUI MATRÍCULA EM CURSOS SUPERIORES EM
INSTITUIÇÕES PÚBLICAS - ANEXO II.

AUSÊNCIA DO DOCUMENTO DO ITEM  1.3.1.1, LETRA D, CERTIDÃO
DE QUITAÇÃO ELEITORAL.

POLO: LAGOA ALEGRE

NOME DO(A) CANDIDATO(A)   CPF     JUSTIFICATIVA

DAVI MARQUES DE ANDRADE 025.8***** AUSÊNCIA DO ITEM 1.3.1.1, B) , CPF

AUSÊNCIA DO ITEM 1.3.1.1, C) CÉDULA DE IDENTIDADE (RG) FRENTE;

https://sigpreg.uespi.br/matriculauapi/
https://sigpreg.uespi.br/matriculauapi/

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PIAUÍ - UESPI

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO - PREG

NÚCLEO DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA - NEAD

UNIVERSIDADE ABERTA DO PIAUÍ - UAPI

QUARTA CONVOCATÓRIA 2023.2 - SOLICITAÇÕES INDEFERIDAS

SIGPREG-UAPI UAPI/NEAD/UESPI - MATRÍCULAS UAPI 4/5

AUSÊNCIA DO ITEM 1.3.1.1, F) HISTÓRICO ESCOLAR DO ENSINO
MÉDIO (PARA COMPROVAÇÃO DE TER ESTUDADO INTEGRALMENTE
O ENSINO MÉDIO EM ESCOLA PÚBLICA OU PRIVADA);

AUSÊNCIA DO DOCUMENTO DO ITEM 1.3.1.1, LETRA G, DECLARAÇÃO
DE QUE NÃO POSSUI MATRÍCULA EM CURSOS SUPERIORES EM
INSTITUIÇÕES PÚBLICAS - ANEXO II.

POLO: LAGOA DE SÃO FRANCISCO

NOME DO(A) CANDIDATO(A)   CPF     JUSTIFICATIVA

TAMIRES SOARES RODRIGUES 054.0***** AUSÊNCIA DO DOCUMENTO DO ITEM 1.3.1.1, LETRA G, DECLARAÇÃO
DE QUE NÃO POSSUI MATRÍCULA EM CURSOS SUPERIORES EM
INSTITUIÇÕES PÚBLICAS - ANEXO II.

POLO: NAZARÉ DO PIAUÍ

NOME DO(A) CANDIDATO(A)   CPF     JUSTIFICATIVA

DEJANE DOS SANTOS LIMA 066.2***** AUSÊNCIA DO DOCUMENTO DO ITEM 1.3.1.1, LETRA G, DECLARAÇÃO
DE QUE NÃO POSSUI MATRÍCULA EM CURSOS SUPERIORES EM
INSTITUIÇÕES PÚBLICAS - ANEXO II.

POLO: PADRE MARCOS

NOME DO(A) CANDIDATO(A)   CPF     JUSTIFICATIVA

LARIEL MACEDO CARDEAL 078.4***** AUSÊNCIA DO DOCUMENTO DO ITEM  1.3.1.1, LETRA D, CERTIDÃO
DE QUITAÇÃO ELEITORAL.

AUSÊNCIA DO DOCUMENTO DO ITEM 1.3.1.1, LETRA G, DECLARAÇÃO
DE QUE NÃO POSSUI MATRÍCULA EM CURSOS SUPERIORES EM
INSTITUIÇÕES PÚBLICAS - ANEXO II.

POLO: PALMEIRA DO PIAUÍ

NOME DO(A) CANDIDATO(A)   CPF     JUSTIFICATIVA

ADA LOPES LEAL 060.3***** AUSÊNCIA DO DOCUMENTO DO ITEM 1.3.1.1, LETRA G, DECLARAÇÃO
DE QUE NÃO POSSUI MATRÍCULA EM CURSOS SUPERIORES EM
INSTITUIÇÕES PÚBLICAS - ANEXO II.

FLAVIANA MAGALHÃES MENDES 005.0***** AUSÊNCIA DO DOCUMENTO DO ITEM 1.3.1.1, LETRA G, DECLARAÇÃO
DE QUE NÃO POSSUI MATRÍCULA EM CURSOS SUPERIORES EM
INSTITUIÇÕES PÚBLICAS - ANEXO II.

POLO: PEDRO II

NOME DO(A) CANDIDATO(A)   CPF     JUSTIFICATIVA

ARI CARDOSO DE FARIAS 114.5***** AUSÊNCIA DO DOCUMENTO DO ITEM  1.3.1.1, LETRA D, CERTIDÃO
DE QUITAÇÃO ELEITORAL.

AUSÊNCIA DO DOCUMENTO DO ITEM 1.3.1.1, LETRA G, DECLARAÇÃO
DE QUE NÃO POSSUI MATRÍCULA EM CURSOS SUPERIORES EM
INSTITUIÇÕES PÚBLICAS - ANEXO II.

POLO: SÃO JOÃO DA SERRA

NOME DO(A) CANDIDATO(A)   CPF     JUSTIFICATIVA

KETLEN RENNARA MACHADO 075.3***** AUSÊNCIA DO DOCUMENTO DO ITEM 1.3.1.1, LETRA G, DECLARAÇÃO
DE QUE NÃO POSSUI MATRÍCULA EM CURSOS SUPERIORES EM
INSTITUIÇÕES PÚBLICAS - ANEXO II.

https://sigpreg.uespi.br/matriculauapi/
https://sigpreg.uespi.br/matriculauapi/

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PIAUÍ - UESPI

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO - PREG

NÚCLEO DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA - NEAD

UNIVERSIDADE ABERTA DO PIAUÍ - UAPI

QUARTA CONVOCATÓRIA 2023.2 - SOLICITAÇÕES INDEFERIDAS

SIGPREG-UAPI UAPI/NEAD/UESPI - MATRÍCULAS UAPI 5/5

POLO: SÃO JOÃO DA SERRA

CONCORRÊNCIA: COTISTAS PESSOA COM DEFICIÊNCIA

NOME DO(A) CANDIDATO(A)   CPF     JUSTIFICATIVA

DIANA MILANÊS SOUZA  926.5***** AUSÊNCIA DO DOCUMENTO DO ITEM 1.3.1.3, LETRA A, Laudo médico,
emitido nos últimos 12 meses;

AUSÊNCIA DO DOCUMENTO DO ITEM 1.3.1.3, LETRA B, Demais
documentos comprobatórios, que atestem a especificidade, o grau ou nível
de deficiência.

POLO: SÃO MIGUEL DO TAPUIO

NOME DO(A) CANDIDATO(A)   CPF     JUSTIFICATIVA

GIVANILTON SOARES NUNES 347.5***** AUSÊNCIA DO DOCUMENTO DO ITEM  1.3.1.1, LETRA D, CERTIDÃO
DE QUITAÇÃO ELEITORAL.

AUSÊNCIA DO DOCUMENTO DO ITEM 1.3.1.1, LETRA G, DECLARAÇÃO
DE QUE NÃO POSSUI MATRÍCULA EM CURSOS SUPERIORES EM
INSTITUIÇÕES PÚBLICAS - ANEXO II.

KAREM ANDRESSA ALVES
MARQUES

071.3***** AUSÊNCIA DO DOCUMENTO DO ITEM  1.3.1.1, LETRA D, CERTIDÃO
DE QUITAÇÃO ELEITORAL.

AUSÊNCIA DO DOCUMENTO DO ITEM 1.3.1.1, LETRA G, DECLARAÇÃO
DE QUE NÃO POSSUI MATRÍCULA EM CURSOS SUPERIORES EM
INSTITUIÇÕES PÚBLICAS - ANEXO II.

AUSÊNCIA DO ITEM 1.3.1.1, B) , CPF

AUSÊNCIA DO ITEM 1.3.1.1, E) Certificado de Conclusão do Ensino Médio.

MARIA SIMONE DA SILVA 071.3***** AUSÊNCIA DO DOCUMENTO DO ITEM 1.3.1.1, LETRA G, DECLARAÇÃO
DE QUE NÃO POSSUI MATRÍCULA EM CURSOS SUPERIORES EM
INSTITUIÇÕES PÚBLICAS - ANEXO II.

OSMAN DA SILVA COSTA 615.0***** AUSÊNCIA DO DOCUMENTO DO ITEM 1.3.1.1, LETRA G, DECLARAÇÃO
DE QUE NÃO POSSUI MATRÍCULA EM CURSOS SUPERIORES EM
INSTITUIÇÕES PÚBLICAS - ANEXO II.

PAULO MATEUS ALVES SOARES 080.3***** AUSÊNCIA DO DOCUMENTO DO ITEM 1.3.1.1, LETRA G, DECLARAÇÃO
DE QUE NÃO POSSUI MATRÍCULA EM CURSOS SUPERIORES EM
INSTITUIÇÕES PÚBLICAS - ANEXO II.

RONALDO ALVES DOS REIS 040.1***** AUSÊNCIA DO DOCUMENTO DO ITEM 1.3.1.1, LETRA G, DECLARAÇÃO
DE QUE NÃO POSSUI MATRÍCULA EM CURSOS SUPERIORES EM
INSTITUIÇÕES PÚBLICAS - ANEXO II.

CURSO: TECNOLOGIA EM ENERGIAS RENOVÁVEIS

CONCORRÊNCIA: AMPLA CONCORRÊNCIA

POLO: ILHA GRANDE

NOME DO(A) CANDIDATO(A)   CPF     JUSTIFICATIVA

ADELSON SILVA NASCIMENTO  012.4***** AUSÊNCIA DO DOCUMENTO DO ITEM 1.3.1.1, LETRA G, DECLARAÇÃO
DE QUE NÃO POSSUI MATRÍCULA EM CURSOS SUPERIORES EM
INSTITUIÇÕES PÚBLICAS - ANEXO II.

ALEX SILVA PEREIRA

923.2***** AUSÊNCIA DO DOCUMENTO DO ITEM 1.3.1.1, LETRA G, DECLARAÇÃO
DE QUE NÃO POSSUI MATRÍCULA EM CURSOS SUPERIORES EM
INSTITUIÇÕES PÚBLICAS - ANEXO II.

POLO: SIMÕES

NOME DO(A) CANDIDATO(A)   CPF     JUSTIFICATIVA

JOSUE DE CARVALHO ALVES 104.6***** AUSÊNCIA DO DOCUMENTO DO ITEM 1.3.1.1, LETRA G, DECLARAÇÃO
DE QUE NÃO POSSUI MATRÍCULA EM CURSOS SUPERIORES EM
INSTITUIÇÕES PÚBLICAS - ANEXO II.

https://sigpreg.uespi.br/matriculauapi/
https://sigpreg.uespi.br/matriculauapi/